

PETR ZAPLETAL, HUSOVA 53, 671 72 MIROSLAV

TEL: +420 603 851 292

zapelektro@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKAZNIK:

jejímž jménem jedná jednatel:

Adresa:

Tel./Fax:

IČO/DIČ/RČ:

E-mail:

HLAVNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	NÁZEV	Jedn.	Počet jedn.	Cena za jedn.	CENA BEZ DPH	DPH 21%	CENA v.č. DPH
1	CYKY 3X1,5	m	25	11	275,00 Kč	57,75 Kč	332,75 Kč
2	CYKY 3X2,5	m		16,5	- Kč	- Kč	- Kč
3	CYKY 5X1,5	m		22	- Kč	- Kč	- Kč
4	CYKY 5X6	m	12	69	828,00 Kč	173,88 Kč	1 001,88 Kč
5	CYKY 3X4	m		38	- Kč	- Kč	- Kč
6	CY6	m		26	- Kč	- Kč	- Kč
7	CY10	m		36	- Kč	- Kč	- Kč
8	JYSTY 4X1	m	50	16	800,00 Kč	168,00 Kč	968,00 Kč
9	LYS 2X1,5	m		12	- Kč	- Kč	- Kč
10	LYS 3X4	m		42	- Kč	- Kč	- Kč
11	LYS 3X1,5	m	16	14	224,00 Kč	47,04 Kč	271,04 Kč
12	DVOJ.Z.TANGO	ks		148	- Kč	- Kč	- Kč
13	ZÁSUVKA TANGO	ks		119	- Kč	- Kč	- Kč
14	VYPÍNAČ 1	ks	1	112	112,00 Kč	23,52 Kč	135,52 Kč
15	VYPÍNAČ 5	ks		149	- Kč	- Kč	- Kč
16	TLAČÍTKO	ks		134	- Kč	- Kč	- Kč
17	STOP TLAČÍTKO	ks	2	715	1 430,00 Kč	300,30 Kč	1 730,30 Kč
18		ks			- Kč	- Kč	- Kč
19	ŽLAB MERKUR 50X50	m		69	- Kč	- Kč	- Kč
20		m			- Kč	- Kč	- Kč
21	ŽLAB 40X40	m		38	- Kč	- Kč	- Kč
22	ŽLAB 22X30	m	9	24	216,00 Kč	45,36 Kč	261,36 Kč
23	ŽLAB 40X60	m		54	- Kč	- Kč	- Kč
24	KRABICE KU68	ks		8	- Kč	- Kč	- Kč
25	KRABICE KPR68	ks		16	- Kč	- Kč	- Kč
26	TRUBKA 20PEVNÁ	m	40	12	480,00 Kč	100,80 Kč	580,80 Kč
27	TRUBKA 40PEVNÁ	m		23	- Kč	- Kč	- Kč
28	TRUBKA 20 OHEBNÁ	m		12	- Kč	- Kč	- Kč
29	TRUBKA 40 OHEBNÁ	m		23	- Kč	- Kč	- Kč
30	A BOX 20	ks	3	69	207,00 Kč	43,47 Kč	250,47 Kč
31	A BOX 40	ks		78	- Kč	- Kč	- Kč
32	SPÍNAČ ŽALUZIOVÝ	ks	1	165	165,00 Kč	34,65 Kč	199,65 Kč
33	PŘÍVODKA TANGO	ks	1	186	186,00 Kč	39,06 Kč	225,06 Kč
34	ROZVADEČ	ks	1	230	230,00 Kč	48,30 Kč	278,30 Kč
35	SVÍTIDLO 2X58 IP65	ks		1350	- Kč	- Kč	- Kč
36	SVÍTIDLO LED 13	ks	2	480	960,00 Kč	201,60 Kč	1 161,60 Kč
37	SVÍTIDLO LED 50/50V	ks		3280	- Kč	- Kč	- Kč
38	pomocný mat.	Jedn.		1270	- Kč	- Kč	- Kč
39					- Kč	- Kč	- Kč
40					- Kč	- Kč	- Kč

41				- Kč	- Kč	- Kč
42				- Kč	- Kč	- Kč
43				- Kč	- Kč	- Kč
44				- Kč	- Kč	- Kč
45				- Kč	- Kč	- Kč
46				- Kč	- Kč	- Kč
47				- Kč	- Kč	- Kč
48				- Kč	- Kč	- Kč
49	ks			- Kč	- Kč	- Kč
50	Revize			- Kč	- Kč	- Kč
	Dílčí součet materiál			6 113,00 Kč	1 283,73 Kč	7 396,73 Kč
	Práce		1	6 262,70 Kč	1 315,17 Kč	7 577,87 Kč
				- Kč	- Kč	- Kč
				- Kč	- Kč	- Kč
				- Kč	- Kč	- Kč
CELKEM v.č. DPH						14 975 Kč

S pozdravem Petr Zapletal

Petr ZAPLETAL
 Za Sokolovnu 157, 671 82 Dobšice
 IČ: 69647747, DIČ: CZ6909214741
 E-mail: zapelektro@seznam.cz
 Tel.: 603 851 292 -2-